
Rozsudek Tribunálu ze dne 9. září 2015 – Dairek Attoumi v. OHIM – Diesel (DIESEL)

(Věc T-278/14) (1)

„(Průmyslový) vzor Společenství — Řízení o prohlášení neplatnosti — Zapsaný (průmyslový) vzor 
Společenství DIESEL — Starší mezinárodní slovní ochranná známka DIESEL — Důvod neplatnosti — 
Užívání označení s rozlišovací způsobilostí — Nebezpečí záměny — Článek 25 odst. 1 písm. e) nařízení 

(ES) č. 6/2002 — Důkaz o skutečném užívání — Přerušení správního řízení“

(2015/C 346/32)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobce: Mansour Dairek Attoumi (Badalona, Španělsko) (zástupci: E. Manresa Medina a J. Manresa Medina, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupci: O. Mondéjar Ortuño a V. Melgar, 
zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Diesel SpA (Breganze, 
Itálie) (zástupci: F. Celluprica a F. Fischetti, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí třetího odvolacího senátu OHIM ze dne 18. února 2014 (věc R 855/2012-3) týkajícímu se 
řízení o prohlášení neplatnosti mezi společností Diesel SpA a Mansour Dairek Attoumim.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Mansour Dairek Attoumimu se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 253, 4.8.2014.

Rozsudek Tribunálu ze dne 9. září 2015 – Verein StHD v. OHIM (Zobrazení černé stužky)

(Věc T-530/14) (1)

„Ochranná známka Společenství — Přihláška obrazové ochranné známky Společenství znázorňující černou 
stužku — Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedostatek rozlišovací způsobilosti — Článek 7 odst. 1 

písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2015/C 346/33)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Verein Sterbehilfe Deutschland (Verein StHD) (Zürich, Švýcarsko) (zástupce: P. Brauns, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: M. Fischer, zmocněnec)

C 346/28 CS Úřední věstník Evropské unie 19.10.2015



Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 5. května 2014 (věc R 1940/2013–4) týkajícímu 
se přihlášky obrazového označení znázorňujícího černou stužku jako ochranné známky Společenství.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Verein Sterbehilfe Deutschland (Verein StHD) se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 303, 8.9.2014.

Rozsudek Tribunálu ze dne 9. září 2015 – Inditex v. OHIM – Ansell (ZARA)

(Věc T-584/14) (1)

„Ochranná známka Společenství — Řízení o zrušení — Slovní ochranná známka Společenství ZARA — 
Skutečné používání — Článek 51 odst. 1 písm. a) nařízení (ES) č. 207/2009“

(2015/C 346/34)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně:: Industria de Diseño Textil, SA (Inditex) (Arteixo, Španělsko) (zástupce: C. Duch Fonoll, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: J. Crespo Carrillo, zmocněnec)

Další účastníci řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastníci před Tribunálem: Zainab Ansell a Roger 
Ansell (Moshi, Tanzánie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu OHIM ze dne 19. května 2014 (věc R 1118/2013-2) 
týkajícímu se řízení o zrušení mezi Zainab Ansell a Roger Ansell, na jedné straně a Industria de Diseño Textil, SA (Inditex) 
na straně druhé.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Industria de Diseño Textil, SA (Inditex) se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 339, 29. 9. 2014.

19.10.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 346/29


